1 TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS Nº

615/2024, QUE ENTRE SI CELEBRAM A

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À

MATERNIDADE E INFÂNCIA UBAÍRA – S3

GESTÃO EM SAÚDE E A EMPRESA L MED

- SERVICOS MEDICOS LTDA.

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E INFÂNCIA

UBAÍRA – S3 GESTÃO EM SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o n.º 14.284.483/0002-99, situada

Avenida Getulio Vargas, 792, S 1102, Andar 11, Emp. Icone Tower, Centro – Feira de

Santana/BA – CEP 44.001-525, neste ato representada pelo Sr. Yurgan Targe Passos de

Santana, portador da cédula de identidade nº 08.376.818-12 SSP/BA e inscrito no CPF sob

o n.º 004.256.495-63.

CONTRATADA: L MED - SERVICOS MEDICOS LTDA, empresa privada, inscrita no CNPJ

sob o n. 31.924.085/0001-28, com sede na Av Luis Viana Filho, 7532, Sala 1209, Alphaville,

Salvador, Bahia, CEP 41.701-005, e-mail: breno.nunes@live.com, representada neste ato,

nos termos do contrato social, pelo sócio Breno Nunes Rocha, portador da carteira de

identidade n° º 9.976.869 SSP-BA e inscrito no CPF sob o n° 068.529.704-77.

As partes acima qualificadas resolvem firmar o presente ADITIVO CONTRATUAL, que

passa a integrar o Contrato de Prestação de Serviços Médicos nº 615/2024, sendo o pacto

regido de acordo com as cláusulas e condições adiante alinhavadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – O presente termo aditivo tem por objeto o reajuste

dos valores pagos pelos plantões médicos de 12 (doze) horas na especialidade de Ortopedia,

nos dias de semana e finais de semana, conforme detalhado a seguir:

a) Plantão de 12 horas – Dias de semana: de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) para

R$ 1.450,00 (mil quatrocentos e cinquenta reais);

b) Plantão de 12 horas – Finais de semana: de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para

R$ 1.550,00 (mil quinhentos e cinquenta reais).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA - O reajuste estabelecido neste termo aditivo

passará a vigorar a partir de 1º de março de 2025, permanecendo em vigor enquanto não

houver nova pactuação entre as partes.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS CONDIÇÕES CONTRATUAIS - Ficam mantidas

todas as demais cláusulas e condições do contrato original, não modificadas por este termo

aditivo.

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO - Permanecem inalteradas as demais

disposições do contrato original, que continuam a produzir seus efeitos, salvo as

modificações expressamente previstas neste aditivo.

E, por estarem assim, de acordo, firmam o presente contrato, em 02 (duas) vias de igual teor

e forma, diante das testemunhas que o subscrevem abaixo.

Salvador, 01 de março de 2025.

___________________________________

CONTRATANTE

___________________________________
CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

________________________________

NOME: José Luiz de Jesus Araujo Junior
CPF: 924.105.535-91

___________________________________

NOME: Paula Carine N. Gomes

CPF: 021.680.325-05

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

227028473

TERMO DE AUTENTICAÇÃO

NOME DA EMPRESA L MED - SERVICOS MEDICOS LTDA

PROTOCOLO 227028473 - 17/01/2022

ATO 002 - ALTERAÇÃO

EVENTO 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

MATRIZ

NIRE 29204564331
CNPJ 31.924.085/0001-28
CERTIFICO O REGISTRO EM 20/01/2022
PROTOCOLO ARQUIVAMENTO 98151758 DE 20/01/2022 DATA AUTENTICAÇÃO 20/01/2022

EVENTOS

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 98151758
315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA ARQUIVAMENTO: 98151758

________________________________________

TIANA REGILA M G DE ARAÚJO

Secretária-Geral

1

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 02145593519 - GILVAN RIBEIRO SOARES JUNIOR - Assinado em 17/01/2022 às 15:31:24

D4Sign 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

14 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de March de 2025, 14:23:08

1 Aditivo L Med - Serviços Médicos Ltda CG 017 2024 pdf
Código do documento 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4

Anexo: Contrato Social L Med.pdf

Assinaturas
Breno Nunes Rocha
breno.nunes@live.com
Assinou
Paula Carine Nascimento Gomes
paula.gomes@s3saude.com.br
Assinou
Jose luiz de Jesus Araújo Júnior
diretoriamed.upafsa@s3saude.com.br
Assinou
Yurgan Targe Passos Santana
yurgantarge.contratos@s3saude.com.br
Assinou

Eventos do documento

19 Mar 2025, 16:38:18
Documento 688ae3ca-b549-426d-8250-4f15744ad5a4 criado por PAULA CARINE NASCIMENTO GOMES
(ce738a82-6e7b-4c94-ba17-d81518e4e745). Email:paula.gomes@s3saude.com.br. - DATE_ATOM:
2025-03-19T16:38:18-03:00

19 Mar 2025, 16:40:44
Assinaturas iniciadas por PAULA CARINE NASCIMENTO GOMES (ce738a82-6e7b-4c94-ba17-d81518e4e745). Email:
paula.gomes@s3saude.com.br. - DATE_ATOM: 2025-03-19T16:40:44-03:00

19 Mar 2025, 16:44:41
BRENO NUNES ROCHA Assinou - Email: breno.nunes@live.com - IP: 189.126.41.140
(ip-189.126.41.140.jrtelecom.com.br porta: 13174) - Documento de identificação informado: 068.529.704-77 -
DATE_ATOM: 2025-03-19T16:44:41-03:00

20 Mar 2025, 10:31:45
PAULA CARINE NASCIMENTO GOMES Assinou (ce738a82-6e7b-4c94-ba17-d81518e4e745) - Email:
paula.gomes@s3saude.com.br - IP: 187.107.8.215 (bb6b08d7.virtua.com.br porta: 25958) - Geolocalização:
-12.9746975 -38.437872 - Documento de identificação informado: 021.680.325-05 - DATE_ATOM:
2025-03-20T10:31:45-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-12.9746975 -38.437872
https://www.google.com.br/maps/search/-12.9746975 -38.437872

14 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de March de 2025, 14:23:08

20 Mar 2025, 11:40:07
JOSE LUIZ DE JESUS ARAÚJO JÚNIOR Assinou (e6142e1b-575e-4843-9990-00e3f58c7385) - Email:
diretoriamed.upafsa@s3saude.com.br - IP: 187.44.252.182 (187-44-252-182.STATIC.itsweb.com.br porta: 17672) -
Geolocalização: -12.276264907480043 -38.93949081390855 - Documento de identificação informado:
924.105.535-91 - DATE_ATOM: 2025-03-20T11:40:07-03:00

20 Mar 2025, 12:13:39
YURGAN TARGE PASSOS SANTANA Assinou (8789f7b8-8d27-48b6-8f27-0d7195685bb4) - Email:
yurgantarge.contratos@s3saude.com.br - IP: 187.32.49.117 (187-032-049-117.static.ctbctelecom.com.br porta:
6536) - Documento de identificação informado: 004.256.495-63 - DATE_ATOM: 2025-03-20T12:13:39-03:00

Hash do documento original
(SHA256):fcc3d1be8a5b8724b0b6e7e0e0f0d98227bb5eeef0404fa10e7ac79dfc4284dd
(SHA512):9644e872c3f56012537ee7c7b100e16986f4f8222cd24daecc32d358a211f640e03ed09021447e994e4e8fb1cd4c054177987083ebe522552179bf88fe8bc49e

Hash dos documentos anexos
Nome: Contrato Social L Med.pdf
(SHA256):95f2a984a4b8c05b494f54261c887ecd0bc695c4a313a102945e8bfc708495c5
(SHA512):5e59521238780f0f5ccb7c842049e67960c61a7ff877feda76b3a44600015f9b3d5fdcf9720d1394a1628516c01857221b663dc27ef9f5197370e7eeccaefc1b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-12.276264907480043 -38.93949081390855

		2025-03-20T14:23:18-0300